harbinger Peter la Roche, a few months before
her death, proves that as late as 1713 permission
to leave the country was necessary before travel-

ling on the Continent. Thinking it might prove
as interesting to some of your readers as it did to

me, I made a copy of the original document, and
now forward it to you :

—
"Anna, Dei Gratia, Magnae Britanlas, Francije et Hi-

berniijs regina, Fidei defensor, &c. Omnibus et singulis
ad quos prtesentes Literae pervenerint, Salutem. Quan-
doquidem Fidelis et Dilectus Subditus Noster Petrus la
Roche Generosus, qui per plurimos annos sese servitio
nostro addixerit et jam munere Primi Prfecursoris Hos-
pitij Nostri perfungitur, mala vero laborans valetudine a
nobis petierit, ut ei libertatem concederemus in Galliam
Sanitatis recuperandae gratia proficiscendi, nos ejus preci-
bus annuentes quo tutius commodiusque iter institutum
tarn eundo quam redeundo peragat his nostris comme-

atus Literis eum munire volulmns, rogandosque duximus
omnes et singulos Reges ac Principes cujusque Dignitatis
atque ordinis, Status Respublicas Liberasque Givitates
Amicos Nostros et Foederatos per quorum Ditiones transi-
turus sit, necnon Provinciarum Gubernatores Exercituum
Classiumque Duces, Prasfectos Limitaneos Arciumque
Custodes reliquosque ipsorum Officiales ac Ministros (id
quod subditis nostris quorum ullo modo intersit, firmiter

injungimus) ut praBfato Petro la Roche una cum uxore
sua, Famulis et Sarcinis quibuscunque non solum ubique
Locorum liberam et securam eundi transeundi commo-
randique, prout utris postulaverit, potestatem faciant,
verum etiam omnibus humanitatis et benevolentiae of-

ficiis excipiant adjuventque, ac novis insuper Commeatus
Literis, sicubi opus fuerit, communiant; Quod nos pari
vel alio studiorum genere prout occasio tulerit, grate
agnoscemus, rependique curabimus. Dabuntur in Arce
Nostra Windesoriensi vicesimo nono die Augusti, Anno
Domini Millesimo Septingesimo decimo tertio, Regnique
Nostri Duodecimo.

" Ad mandatum Serenissimse Dominae Reginse,
" BOLINGBROKE."

It was countersigned
" Anna R.," in a very

shaky hand, and seemed as though she had
written "

Anne," and then changed the final e

to an a. Bolingbroke's was a very bold signa-
ture. T. W. WONFOB.

Brighton.

Mence or Mense Family (2°** S. vii. 514.)—We
have received from the editor of The Barnsley
Chronicle a copy of that journal of 23rd July,
into which Rainhill's Query had been trans-

ferred. The editor had, in so transferring it,

added the following valuable scraps of informa-